
 P�íloha �. 3 materiálu k bodu �. ………programu 
 

 
 

V Ý Z V A 
k podání nabídky ve smyslu zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, v platném zn�ní (dále 

jen zákon) a k prokázání spln�ní kvalifikace 
 
 
 

pro podlimitní ve�ejnou zakázku na stavební práce: 
 
 
 
 

” Rekonstrukce p�íjezdové komunikace„ 
 

zadávanou v zjednodušeném podlimitním �ízení dle § 38 a dalších zákona 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel ve�ejné zakázky 
 
 

Domov Hv�zda, 

p�ísp�vková organizace 

Nové Hv�zdlice �. 200 

 683 41 Bohdalice 
I� : 00226564 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Identifika�ní údaje zadavatele  
Název zadavatele:   Domov Hv�zda, 

p�ísp�vková organizace  

I� zadavatele:     00226564     

Sídlo zadavatele:     Hv�zdlice  200, 683 41 Bohdalice  

Osoba oprávn�ná jednat za zadavatele:   Mgr. Pavel Ševela, �editel domova  

Kontaktní osoba:  Mgr. Pavel Ševela, �editel domova  

Telefon, fax:  + 420 517 321 105, +420 731 402 716  

E-mail:      pavel.sevela@domovhvezda.cz 

 
Kontaktní osoby zadavatele:  
Osobou oprávn�nou k provád�ní právních úkon� ve v�ci p�edm�tné ve�ejné zakázky je Mgr. Pavel Ševela, 
�editel domova, tel. +420 731 402 716, 
e-mail: pavel.sevela@domovhvezda.cz 

 
Kontaktní osobou zadavatelem pov��ená ve v�cech ve�ejné zakázky je:  
 
HANDL  s. r. o., Uh�ice 10, 683 33 Nesovice, kancelá� Vyškov Dvo�ákova 19, 682 01 Vyškov, I�: 27708047, Ing. 
Jaromír Handl, tel.: +420 603 491 260, email.: handl@vyskov.cz - pov��ená osoba  
 
2. Informace o druhu a p�edm�tu ve�ejné zakázky  
 
2.1 P�edm�t pln�ní  
P�edm�tem pln�ní ve�ejné zakázky jsou stavební práce pro komplexní rekonstrukci Domova Hv�zda.   

Rekonstrukce p�íjezdové komunikace  

Jedná se o rekonstrukci p�íjezdové komunikace, kde dojde k vybourání stávajících silni�ních panel�, vybourání litého 
asfaltu, výkop a navezení podkladních vrstev, osazení obrub, zajišt�ní odvodu deš�ové vody z komunikace, provedení 
nového asfaltového povrchu, vydlážd�ní okapového chodníku. Sou�ástí rekonstrukce je p�eložka areálového 
plynovodu. 
Podrobnosti jsou uvedeny v projektové zadávací dokumentaci.  
 
Hlavní �innosti dle CPV:  
                                                                    CPV                       MJ                       množství  
Stavební úpravy pro komunikace        45233100-0                          soubor                        1  
 
P�edpokládaná hodnota p�edm�tu ve�ejné zakázky byla stanovena na cca  1 500 000,- K� bez DPH. 
  
2.2 Termín pln�ní zakázky  
P�edpokládaný termín zahájení:  08/ 2012  
P�edpokládaný termín ukon�ení: 11/ 2012  
 
Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
3. Zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace obsahuje:  
 

• Základní údaje zadávací dokumentace + p�ílohy  
• Projektovou dokumentaci 



• Výkaz vým�r v elektronické podob� 
• Obchodní  a platební podmínky formou závazného textu návrhu smlouvy, který dodavatel doplní  

 
Úplnou zadávací dokumentaci je možné vyzvednout na základ� písemné žádosti u pov��ené osoby na adrese: 
HANDL  s. r. o., kancelá� Vyškov Dvo�ákova 19, 682 01 Vyškov, s p�edchozí telefonickou domluvou (+420 603 491 
260) od 25.7. 2012 do 1.8. 2012.  
Úhradu za zadávací dokumentaci ve výši 500 K� je nutné u�init v hotovosti p�i jejím p�evzetí.  
Textová �ást zadávací dokumentace je zve�ejn�na dle § 48 zákona na profilu zadavatele: https://www.vhodne-
uverejneni.cz.   
 
4. Lh�ta a místo pro podání a otevírání nabídek  
Lh�ta pro podání nabídek kon�í dne 13. 8. 2012  v 12.00 hod.  
Nabídky se p�ijímají osobním �i písemným podáním na adrese: Domov Hv�zda, Hv�zdlice  200, 683 41 Bohdalice. 
Nabídky se podávají písemn� v uzav�ené obálce, ozna�ené názvem ve�ejné zakázky a nápisem „NEOTVÍRAT“. Na 
obálce musí být uvedena adresa zájemce.  
Na pozd�ji doru�ené nabídky nem�že zadavatel brát z�etel (Platí i pro nabídky doru�ené poštou).  
Otevírání obálek bude ihned po uplynutí lh�ty pro podání nabídek tj. od 12 hodin dne 13.8. 2012 . Otevírání obálek je 
ve�ejné.  
Podrobnosti - viz. zadávací dokumentace.  
 
5. Požadavky na prokázání spln�ní kvalifikace  
Zájemci doloží kvalifika�ní p�edpoklady dle § 50, odst. 1, písm. a), b), c) a d) zákona formou �estného prohlášení.  
Podrobnosti, týkající se kvalifika�ních p�edpoklad� jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
6. Údaje o hodnotících kritériích  

Základním hodnotícím kritériem je –– nejnižší nabídková cena.  
Zp�sob hodnocení:  
Všechny v �ádné lh�t� doru�ené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchaze�i a budou zpracovány v souladu 
se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny.  
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková 
cena. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny v�etn� DPH hodnotící komise sestaví po�adí 
nabídek. Jako nejvhodn�jší bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další po�adí bude stanoveno dle 
skute�n� nabízených cen vzestupn�.  
 
7. Vyhrazená práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje právo na zm�nu nebo dopln�ní textu této výzvy. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací 
�ízení dle § 84 zákona. Zadavatel nep�ipouští díl�í ani variantní �ízení.  
Zadavatel nep�iznává zájemci právo na náhradu náklad� spojených s ú�astí v tomto �ízení o zadání ve�ejné zakázky.  
Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
8. Zadávací lh�ta  
 
Lh�ta,  po kterou jsou uchaze�i svými nabídkami dle § 43 zákona uchaze�i vázáni se stanovuje na 90 dní.  
 
      V Nových Hv�zdlicích  dne   17. 7.   2012     

 

         ……………………………… 

                                 Mgr. Pavel Ševela 
                        �editel  Domova Hv�zda 
 
 
 
 
 


